
 

Decreto Dirigenziale n. 24 del 19/03/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 6 - UOD Formazione professionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO GREEN ECONOMY - D.D. N° 702 DEL 09/09/2014 E N° 807DEL

23/10/2014 - PRESA D'ATTO RINUNCIA DELL'ENTE PROTOM GROUP S.P.A. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  23 Marzo 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO:  

a) che con D.D. n° 702 del 09/09/2014 e successivo n° 807del  23/10/2014 è stato approvato lo scorrime nto 
della  graduatoria delle proposte formative presentate a valere sull’ Avviso pubblico di cui al decreto n °84 
del 29/06/2012 e successivo D.D. di rettifica n°95 del 11/07/2012 e ss.mm.ii. riferito al Programma                
“Green Economy” - “Percorsi formativi nel Settore dell’energia rinnovabile”; 

b) che nel D.D. n.702 del 09/09/2014 è presente, tra gli altri il soggetto gestore PROTOM GROUP S.p.A. 
quale beneficiario, utile in graduatoria,  del progetto sottoidentificato: 

 

Cod Domanda Titolo Progetto Importo finanziabile 

 D.D. 84/2012/28 Progettista Impianti fotovoltaici € 364.000,00 

CONSIDERATO:  

a) che il Dirigente dell’U.O.D. 06 Formazione Professionale della D.G. 11/54 ha intrapreso tutte azioni utili e 
propedeutiche alla stipula degli atti di concessione collegati alla gestione dell’attività progettuale in 
questione; 

 

RILEVATO: 

a) che il Rappresentante legale della PROTOM GROUP S.p.A. con propria nota del 27/02/2015 acquisita al 
protocollo regionale al n. 2015. 0147516 del 04/03/2015 ha fatto pervenire “formale rinuncia”, per 
sopraggiunti imprevisti di carattere tecnico-organizzativi, al finanziamento assentito; 

 

       RITENUTO: 

a) di dover prendere atto della “formale rinuncia”, per sopraggiunti imprevisti di carattere tecnico-organizzativi, al 
finanziamento assentito alla PROTOM GROUP S.p.A. pari ad € 364.000,00 relativo all’attività corsuale Cod 
Domanda D.D. 84/2012/28  Titolo Progetto Progettista Impinti fotovoltaici 

b) di dover inviare il presente provvedimento, per il seguito di competenza alla D.G. 11- 54 al Referente Unico 
PAC Campania, al BURC ai fini della sua pubblicazione, precisato che la stessa costituisce notifica a tutti i 
soggetti beneficiari e per conoscenza all’Assessore regionale competente. 

 
 VISTI 

• D.D. n °84 del 29/06/2012 e successivo D.D. di rett ifica n°95 del 11/07/2012; 
• D.G.R. n. 488 del 31/10/2013 di conferimento degli incarichi di Responsabili delle UOD; 
• D.G.R. n. 427 del 27/09/2013 di conferimento degli incarichi di Direttore generale; 
• D.D. n. 430/2014 di assegnazione delega ai Dirigenti delle UU.OO.DD. della D.G. 11 DIP. 54; 
• D.D. 702/2014; 
• D.D. 807/2014; 
• D.G.R. n. 422 del 22/09/2014; 
• D.G.R. n. 700 del 23/12/2014. 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal team di dipendenti regionali all’uopo inaricati, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità del Dirigente responsabile della UOD 6 Formazione professionale 

DECRETA 

per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

  

a) di prendere atto della “formale rinuncia”, per sopraggiunti imprevisti di carattere tecnico-organizzativi, al 
finanziamento assentito alla PROTOM GROUP S.p.A. pari ad € 364.000,00 relativo all’attività corsuale Cod 
Domanda D.D. 84/2012/28  Titolo Progetto Progettista Impinti fotovoltaici 

c) di inviare il presente provvedimento, per il seguito di competenza alla D.G. 11- 54 al Referente Unico PAC 
Campania, al BURC ai fini della sua pubblicazione, precisato che la stessa costituisce notifica al soggetto 
beneficiario e per conoscenza all’Assessore regionale competente. 

               Prof. Prospero Volpe  
            

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  23 Marzo 2015


	BURC n. 20 del  23 Marzo 2015

